
Výjimečné
cesty 
začínají s 

Více zde



daytot vyvíjí produkty, 
jejichž cílem je zlepšit 
motorické výsledky dětí 
s opožděným vývojem.



Vytváření podpůrné 
komunity pro 
rodiče a odborníky 
Stejně, jako vy jste tu pro 
ně, my jsme tu pro vás. 
Jsme oddáni životům dětí 
a rodičům, kterým 
pomáháme, a přemýšlíme 
o každém drobném detailu 
našich produktů.

Jsme společnost, která využívá inovace a výzkum 
k vytváření a zavádění nových postupů do denního 
režimu dítěte od prvních dnů po narození. 

Spolupracujeme s nejlepšími mozky na světě 
a snažíme se využívat výzkum a design, abychom 
odemkli nové poznatky. Vytváříme převratné produkty, 
které podporují děti v dosahování milníků 
komfortně a s jasným cílem.

Připojte se ke komunitě 

Připojte se k naší podpůrné 
komunitě, kde se velkoryse sdílejí 
znalosti, rady a optimismus.

#Tottalk
 www.daytotjourneys.com/community



Neo+ je polohovací podpěra pro kojence 
s opožděným vývojem, kteří vyžadují  
polohování k posílení středu těla, zlepšení 
pohybových vzorců a usnadnění vnímání 
okolí.

Ve spolupráci se zdravotnickými odborníky byla 
vytvořena tato tvarovatelná podpůrná podložka, 
kterou lze individuálně měnit pro ležení pod 
dohledem, hraní, ale také pro plnou integraci 
do terapeutického programu Vašeho dítěte. 

Podpora od 
prvního dne 

Nosnost Pro věk (přibližně)

15kg    0–18 měsíců

Ležení na břiše s oporou 

Ležení na boku

VLASTNOSTI VÝROBKU

Podporuje posilování středu 
těla, symetrii a rozvoj.  

Jedna velikost, s jedinečnou
schopností tvarování, která 

udržuje tvar, dokud ji pečovatel 
nepřestaví

Parametry

Sada Neo+ (jedna velikost - 
včetně 2 potahů, základního 
poltáře, pumpičky a tašky)

Ležení na zádech

Usnadňuje klíčové 
terapeutické pozice 

pro včasnou intervenci.



Joey je pomůcka pro ranou péči, která je 
navržena tak, aby pomáhala dětem s rizikem 
opožděného vývoje vytvářet důležité základy 
pro jejich budoucí fyzický a kognitivní vývoj.
Byla navržena pro usnadnění praktického tréninku lezení. 
Joey podporuje pohyb na bříšku a pohyb na podlaze - důležité aktivity 
zaměřené na budování svalové síly a rovnováhy, koordinaci a ovládání hlavy.

Pro všechny 
jejich malé cesty 

Dostupné ve dvou 
velikostech

Možnosti 
tkanin - měkká 
tkanina nebo 

vinyl na snadné 
utírání

(Doporučené 
příslušenství)

Podpořeno několika roky klinického výzkumu.



Používání stimulačních podložek pro novorozence 
v poloze na bříšku má pozitivní dopad na celkový 
vývoj.
  
Výzkumy ukazují, že použití vysoce kontrastních barev, jako jsou černobílé 
tvary v určitém poměru, podporuje vizuální a kognitivní vývoj a stimuluje  
pohyby novorozenců "na všech čtyřech" - jsou to základní stavební kameny 
pro učení se plazení.
Podložka Daytot Activity Mat poskytuje
uživatelům Joey vhodný 
protiskluzový povrch. 
A při používání naboso může poskytnout 
smyslovou stimulaci, která posiluje 
spojení mezi chodidlem a mozkem.
Díky svému víceúčelovému designu je
ideální pro čas strávený na bříšku, 
hraní a rodinné aktivity!

Délka Šířka Thickness

800mm / 31.5” 3mm

Parametry
Podložka Daytot Activity Mat je dostupná v jedné 
velikosti. 

1380mm / 72” 800mm / 31.5” 3mm
Pozoruhodná podložka



CEE Opportunities, s.r.o. 
Bohunická 50, Brno
Česká republika
infoinfo@4handi.com

200-014 rev001

Letmo SK, s.r.o. 
Medený Hámor 5, Banská Bystrica
Slovensko

info@letmo.sk 

www.daytot.cz 
Více zde




